
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.253.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami /Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   10.575,09 zł.    jak w załączniku 
Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się przychody gminy  o kwotę   143.074,00 zł w tym : 

- nadwyżki  budżetu jednostki samorządu  terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę   143.074,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę  265.804,09,00zł.  jak w załączniku 
Nr 2  do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia  wydatków w budżecie gminy w wysokości  112.155,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do uchwały 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę  
2.583.706,00zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w  kwocie  24.457,00zł  oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1.153.418,00 zł 
oraz nadwyżki  z lat ubiegłych  1.405.831,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie   2.900.043,00zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1645



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 436,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 436,00

0,00 0,00

0,00 5 436,00

851 0,00 125,00

0,00 0,00

85195 0,00 125,00

0,00 0,00

0,00 125,00

852 0,00 942,09

0,00 0,00

0,00

0,00

5 436,00

125,00

125,00

0,00

125,00

246 071,09

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 4 765 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 770 665,00

0,00

5 436,00Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

0,00

245 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

2010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.253.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1645



85214 0,00 776,00

0,00 0,00

0,00 776,00

85230 0,00 166,09

0,00 0,00

0,00 166,09

855 0,00 4 072,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

85503 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

razem: 0,00 10 575,09

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

375,00 541,09

Rodzina 889 810,00 893 882,00

61 756,00

0,00

776,00

30 162,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 29 996,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

883 880,00

0,00

4 000,00

72,00

0,00

72,00

9 732 382,71

2060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

879 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

9 721 807,62

78 182,62 78 182,62

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1645



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 575,09

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 277 951,00

Ogółem: 14 342 253,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 356 133,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 4 620 446,00 4 620 446,00

1 277 951,00

14 352 828,71

1 356 133,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1645



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 331 076,00 301 362,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 281 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 714,00 3 029 714,00 0,00 0,00

(100 775,00) (100 775,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (90 775,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 388,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

3 326 689,00 259 975,00 10 000,00 0,00 10 000,00 249 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 714,00 3 066 714,00 0,00 0,00

178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 388,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 888,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

3 052 576,00 291 362,00 10 000,00 10 000,00 0,00 281 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 214,00 2 761 214,00 0,00 0,00

(100 775,00) (100 775,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (90 775,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 801,00 190 587,00 0,00 0,00 0,00 190 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 214,00 2 761 214,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

3 643 104,00 3 513 104,00 3 414 656,00 2 764 227,00 650 429,00 0,00 98 448,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 436,00 90 436,00 90 436,00 15 436,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 540,00 3 603 540,00 3 505 092,00 2 779 663,00 725 429,00 0,00 98 448,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 936 056,00 1 806 056,00 1 739 016,00 1 506 441,00 232 575,00 0,00 67 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 4 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 856,00 1 860 856,00 1 793 816,00 1 511 241,00 282 575,00 0,00 67 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 038 625,00 1 038 625,00 1 015 432,00 817 532,00 197 900,00 0,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 5 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 825,00 1 068 825,00 1 045 632,00 822 732,00 222 900,00 0,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 850,00 46 850,00 46 850,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 286,00 52 286,00 52 286,00 5 436,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 440,00 30 440,00 30 440,00 10 000,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 582,00 24 582,00 24 582,00 68,00 24 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 022,00 55 022,00 55 022,00 10 068,00 44 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

80195

80104

80101

01095

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 277 951,00

1 277 951,00

1 277 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 277 951,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

01044

01043

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.253.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1645



29 440,00 29 440,00 29 440,00 10 000,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 457,00 24 457,00 24 457,00 0,00 24 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 897,00 53 897,00 53 897,00 10 000,00 43 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 68,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 68,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

976 147,00 976 147,00 779 910,00 419 450,00 360 460,00 0,00 196 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 942,09 24 942,09 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 089,09 1 001 089,09 803 910,00 443 450,00 360 460,00 0,00 197 179,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 980,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 756,00 96 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 821,00 400 821,00 399 821,00 344 700,00 55 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 821,00 424 821,00 423 821,00 368 700,00 55 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 996,00 51 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,09 166,09 0,00 0,00 0,00 0,00 166,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 162,09 52 162,09 0,00 0,00 0,00 0,00 52 162,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 994,62 717 994,62 693 000,00 30 200,00 662 800,00 0,00 0,00 24 994,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 998,62 717 998,62 693 000,00 30 200,00 662 800,00 0,00 0,00 24 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 994,62 717 994,62 693 000,00 30 200,00 662 800,00 0,00 0,00 24 994,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 998,62 717 998,62 693 000,00 30 200,00 662 800,00 0,00 0,00 24 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 059,00 976 059,00 186 467,32 133 700,00 52 767,32 0,00 789 591,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 380,00) (11 380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 452,00 18 452,00 18 452,00 18 380,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 131,00 983 131,00 204 919,32 152 080,00 52 839,32 0,00 778 211,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

855

854

853

852

85416

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85415

85395

85230

85219

85214

85195

85154

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1645



943 629,00 943 629,00 154 037,32 121 100,00 32 937,32 0,00 789 591,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 380,00) (11 380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 380,00 15 380,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 629,00 947 629,00 169 417,32 136 480,00 32 937,32 0,00 778 211,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 500,00 14 500,00 14 500,00 12 600,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 15 600,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 875,00 850 875,00 785 800,00 33 833,00 751 967,00 2 000,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 875,00 852 875,00 787 800,00 33 833,00 753 967,00 2 000,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 782 885,62 10 852 671,62 8 891 023,32 5 323 577,00 3 567 446,32 553 362,00 1 223 216,68 88 069,62 0,00 97 000,00 5 930 214,00 5 930 214,00 0,00 0,00

(112 155,00) (112 155,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (90 775,00) (11 380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 804,09 228 804,09 159 470,00 57 884,00 101 586,00 59 388,00 9 942,09 4,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

16 936 534,71 10 969 320,71 9 040 493,32 5 371 461,00 3 669 032,32 521 975,00 1 221 778,77 88 073,62 0,00 97 000,00 5 967 214,00 5 967 214,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

1 277 951,00

0,00

0,00

1 277 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

90005

900

85504

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85503

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1645



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 029 714,00 37 000,00

01095 90 000,00 37 000,00

6050 90 000,00 37 000,00

90 000,00 37 000,00

5 930 214,00 37 000,00Razem

Odbudowa drogi - rekultywacja

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 066 714,00

Pozostała działalność 127 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00

127 000,00

5 967 214,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII.253.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1645



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

150 000,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 24 457,00 24 457,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 606 969,00 - 1 453 551,00 1 153 418,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 572 168,00 1 572 168,00

Razem: 2756969,0000 Razem: 143074,0000 Razem: 2900043,0000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII.253.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1645


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T13:46:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




